Tem-Tech Lab．
Model: SE600/610
⚫ 安心のステンレスダイヤフラム
⚫ 油圧・水圧・低圧～高圧まで幅広い計測に対応【SE600LP】
⚫ 幅広い微小圧力計測のご要望にお応えする微圧圧力センサー【SE610LP】
⚫ -100kPaからの負圧計測に対応【SE610LP】
プロセスガス用 圧力センサ
✓ フィルタ目詰まり監視、加硫機油圧制御

付属ケーブル 1m 標準 (3芯＋シールド線)
Tem-Tech Lab．
 型式構成標準型式例：SE600LP-G-1, SE610LP-A-1
Tem-Tech Lab．
株式会社 テムテック研究所
本社：〒104-0052 東京都中央区月島 2-7-13
大阪営業所：〒582-0026 大阪府柏原市旭ヶ丘2-14-27 #104号
URL: https://www.tem-tech.co.jp     Email: sales@tem-tech.co.jp (代表）
2021.05.更新版
型式 － 圧力レンジ (MPa) － 接続ネジ 型式 － 圧力レンジ (kPa) － 接続ネジ
SE600LP E 0—0.5 1 R1/4” SE610LP 5 0—50 1 R1/4”
G 0—1 A 0—100
J 0—2 B 0—200
L 0—5 E 0—500
N 0—10 V -100—0
Q 0—20 W -100—100
R 0—35
 SE600LP  SE610LP